

Valbered dig inför 2019

År 2018 går mot sitt slut och vi får tillfälle att summera året som gått. När man gör det i rollen som valberedare för vår församling blir man tacksam - och ganska imponerad.

Tänk så många verksamheter och aktiviteter, grupper och kommittéer vi har i vår kyrka! Alla bidrar de på olika sätt till att församlingen lever vidare och kan sprida det kristna budskapet ut i vårt samhälle. Att engagemanget till stor del är ideellt visar dessutom en del av vad vår kyrka betyder för oss.

Vi vill passa på att rikta ett stort tack till Dig och för det Du bidragit med under året som gått. De insatser du gjort är ovärderliga och har bidragit till att berika församlingen och utveckla den, **tack!**

Vill du byta?

När vi summerat 2018 är det dags att blicka framåt mot kommande år. Om du känner att du av någon anledning inte längre kan ha kvar din funktion eller uppgift inom församlingen önskar vi att du meddelar det till oss i Valberedningen, detta ska du göra **senast söndag 16 december**. Om vi inte hör något utgår vi ifrån att du fortsätter med ditt uppdrag under 2019.

Nya uppdrag väntar

Inför 2019 finns också möjlighet att hoppa på (eller kanske byta till) nya intressanta uppdrag. Församlingen behöver dels en ny ordförande och en ny styrelseledamot. Uppdraget som ordförande är sedan en tid tillbaka delat. *Magnus Kindbom* och *Sune Grafström* har arbetat tillsammans som ordförande

och ansvarat för olika uppgifter. *Sune Grafström* kommer att fortsätta som ordförande med fokus på arbetet kring Vision 2025 samt personalfrågor. Då *Magnus Kindom* kliver av från sitt uppdrag behövs någon som delar ordförandeskapet med Sune och arbetar vidare med styrelsefrågor och kontakterna mot församlingen och våra samverkanspartners.

Senior representation

Även som styrelseledamot finns nu en plats ledig, *Britt-Marie Hallén* lämnar över stafettpippen till någon annan. Styrelsen sammanträder ca 1 gång i månaden och där finns en erfaren och trygg grupp ledamöter kvar. Välkommen in den verksamheten!

Anmäl dig eller någon villig

Skulle någon av dessa uppgifter vara intressanta för dig? Eller har du förslag på någon du tror skulle passa för uppgiften? Ta i så fall kontakt med oss!

Vi i Valberedningen väljer i år att gå ut med förfrågan på detta sätt istället för att ringa runt till de vi tror kan vara intresserade och lämpade för uppgiften.

Vi tror nämligen att Du själv vet bästa vad du kan och vill bidra med. Så tveka inte att **kontakta oss valberedare!**

Eva Lenestad

tfn 0704 322 389 lenestadeva@gmail.com

Svante Svensson

tfn 0765 487 265, svantesv@gmail.com

